ATA ÚNICA

Aos nove dias do mês de julho de 2020, às 13:30 horas, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Bandeirante, sito na Avenida Santo Antônio, centro, no Município de Bandeirante, compareceram o Senhor Eder Luiz Marcon, Secretário Municipal de Administração e Fazenda, Senhora Maitê Cenci, Diretora de Pessoal e Recursos Humanos, Senhora Daiane Sehnem Controladora Interna do Município e a Senhora Janaina Zarbielli Tonietto, Auxiliar Administrativa,  para análise de documentos referente a Chamada Pública nº 07/2020, para contratação temporária de Profissionais da área da saúde, com finalidade de atender as necessidades de combate ao Coronavírus (COVID-19), para lotação no Centro de Atendimento para Enfrentamento á COVID-19 ou em locais que se fizerem necessários decorrente de eventual substituição de profissional afastado em virtude da pandemia, com fundamento no art. 37, IX, da Constituição Federal, e no art. 3º, § 3º, da Lei Municipal nº 004/1997, por prazo determinado (03 meses), para atender necessidade excepcional por interesse público, sendo Cadastro Reserva do cargo de ENFERMEIRO 40 hrs semanais, com vencimento de R$  R$ 5.272,78  (cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e oito centavos), Cadastro Reserva do cargo de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40 hrs semanais, com vencimento de R$  R$ 1.870,56 (Um mil, Oitocentos e setenta reais e cinquenta e seis centavos) os requisitos analisados para a classificação dos interessados será:  será a maior titulação, seguindo pelo maior tempo de serviço na área especifica, sendo que somente será contado a titulação ao candidato que tiver o curso concluído e portador do certificado de conclusão.

Após a análise dos documentos apresentados com o intuito de definir a classificação, mediante os documentos apresentados a classificação ficou a seguinte:

	ENFERMEIRO

	Colocação
	CANDIDATO
	Graduação
	Pós Graduação
	Tempo de Serviço

	 
	 
	 
	Completa
	Anos
	Meses
	Dias

	1
	ALEXSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA
	X
	X
	7
	3
	8

	2
	BERNADETE BUENO DE CAMARGO
	X
	X
	6
	10
	20

	3
	ACACIO DACROCE
	X
	X
	5
	11
	5

	4
	RUBIELI TAMARA HAAG
	X
	X
	3
	9
	10

	5
	JÉSSICA SCHAURICH
	X
	X
	2
	1
	25

	6
	ANA BORTH ARNOLD
	X
	X
	1
	7
	22

	7
	CAMILA  ALESSIO
	X
	-
	1
	7
	2

	8
	KARINE THEOBALD
	X
	-
	1
	5
	10

	9
	JULIANA ZANIN
	X
	-
	1
	0
	2

	10
	VANESSA LUANA BERGMANN SCHMIDT
	X
	-
	0
	4
	28

	11
	TANIA APARECIDA DORNELES
	X
	-
	-
	-
	-

	12
	ALINE BERNARDI TOMAZELLI
	X
	-
	-
	-
	-

	13
	ALINE CARLA MARTINI HERBERT
	X
	-
	-
	-
	-


	 
	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Colocação
	CANDIDATO
	Escolaridade
	Tempo de Serviço

	
	
	Médio
	Técnico
	Anos
	Meses
	Dias

	1
	NILCE THEREZINHA MENEGAZ
	X
	X
	14
	0
	26


O Chamamento dos candidatos dependerá da assinatura do Termo de Adesão à Portaria nº 1.445/2020 de 29 de maio de 2020 pelo Ministério da Saúde e será publicado junto ao site do município www.bandeirante.sc.gov.br e www.diariomunicipal.sc.gov.br, não havendo mais nada a tratar, redijo a presente ata que após lida e achada conforme, restará assinada pelos presentes.
